

Tørring Autolak A/S
Torvegade 33, 7160 Tørring

CVR-nr. 26 68 45 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2022

Morten Rønde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tørring Autolak A/S Torvegade 33 7160 Tørring
	Telefon: 75 80 12 32
	CVR-nr.: 26 68 45 36
	Stiftet: 28. juni 2002
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Roland Boldt Morten Rønde Majbritt Guldborg Rønde
Direktion	Morten Rønde
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består, i lighed med tidligere år, i drift af autolakeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.851 t.kr. mod 1.900 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.851.381	1.899.973
1 Personaleomkostninger	-1.749.289	-1.754.009
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.591	-78.111
Driftsresultat	26.501	67.853
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.046	1.348
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.512	-22.380
Resultat før skat	10.035	46.821
Skat af årets resultat	-2.208	-3.909
Årets resultat	7.827	42.912
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.827	42.912
Disponeret i alt	7.827	42.912

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.145.422	1.173.174
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	456.334	211.017
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.601.756</u>	<u>1.384.191</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.601.756</u>	<u>1.384.191</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>127.076</u>	<u>149.742</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>127.076</u>	<u>149.742</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	291.253	255.382
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	245.334	145.218
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>17.241</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>536.587</u>	<u>417.841</u>
	Likvide beholdninger	<u>412.839</u>	<u>613.595</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.076.502</u>	<u>1.181.178</u>
	Aktiver i alt	<u>2.678.258</u>	<u>2.565.369</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	142.048	134.221
Egenkapital i alt	642.048	634.221
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	243.827	241.619
Hensatte forpligtelser i alt	243.827	241.619
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	868.065	916.866
Anden gæld	151.637	153.212
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.019.702	1.070.078
Kortfristet del af langfristet gæld	55.000	54.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	297.784	94.171
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	17.930
Anden gæld	419.897	453.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	772.681	619.451
Gældsforpligtelser i alt	1.792.383	1.689.529
Passiver i alt	2.678.258	2.565.369

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	91.309	591.309
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.912	42.912
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	134.221	634.221
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.827	7.827
	500.000	142.048	642.048

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.467.974	1.477.997
Pensioner	227.059	228.561
Andre omkostninger til social sikring	17.203	17.601
Personaleomkostninger i øvrigt	37.053	29.850
	<u>1.749.289</u>	<u>1.754.009</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.512	22.380
	<u>20.512</u>	<u>22.380</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.676.096	1.676.096
Kostpris 31. december	<u>1.676.096</u>	<u>1.676.096</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-502.922	-475.170
Årets af-/nedskrivninger	-27.752	-27.752
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-530.674</u>	<u>-502.922</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.145.422</u>	<u>1.173.174</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.397.535	1.378.055
Tilgang i årets løb	337.450	19.480
Afgang i årets løb	<u>-158.750</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>1.576.235</u>	<u>1.397.535</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.186.518	-1.136.159
Årets af-/nedskrivninger	-47.839	-50.359
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>114.456</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.119.901</u>	<u>-1.186.518</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>456.334</u>	<u>211.017</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 923 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.145 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ikke indgået kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Rønde Holding ApS, CVR-nr. 29792372, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.